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  First Session, Commencing at 9.30 am  

   MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS 

   1 
  Edward VII,   threepence, 1910. George V, sixpence 1926, 
fl orins, 1915, 1925 and 1931.   The fi rst toned uncirculated, 
others fi ne - extremely fi ne.  (5)  

 $200 

   2 
  George V - George VI,   threepence 1936, shilling 1940.   Good 
extremely fi ne; nearly extremely fi ne.  (2)   

 $200 

   3 
  George VI,   halfpennies, 1938(2), 1943, pennies, 1942 Perth, 
1942I, 1943I.   Extremely fi ne - uncirculated.  (6)  

 $100 

   4 
  George VI - Elizabeth II,   halfpennies 1942(3), 1948, 1951 
Perth; pennies 1950, 1952, 1952 Perth, 1956 (3), 1956 Perth, 
1958 Perth.   Brown and red extremely fi ne - uncirculated.  
(13)   

 $100 

   5 
  George VI - Elizabeth II,   fl orins 1951 Jubilee, 1953, 1954, 
1954 Royal Visit; shillings 1943S, 1944S, 1953 and 1956, 
all in 2 x 2 holders.   Uncirculated.  (8)  

 $100 

   6 
  George VI - Elizabeth II,   sixpences 1944S, 1955, 1962; 
threepences 1943D, 1948, 1950, 1951 PL, Elizabeth II mint 
sets, 1983 (5). All in 2 x 2 holders.   Uncirculated.  (12)   

 $100 

   7 
  George VI - Elizabeth II,   fl orins 1957 - 62; shillings, 1942, 
1942S, 1944, 1956, 1959; sixpences 1943D, 1944S; 
threepences 1943D (2), 1953, 1962, 1964.   Uncirculated 
- choice uncirculated.  (18)  

 $150 

   8 
  George V - George VI,   crowns, 1937 (3), fl orins, 1927 
Canberra (3), 1934-35 Melbourne Centenary.   Very good 
- very fi ne.  (7)  

 $300 

   9 
  George V - George VI,   1937 and 1938 crowns in presentation 
box; Edward VIII proof fantasy crowns 1936 (2) (Bruce M3 
& M3a); souvenir set of commemorative and regular issue 
fl orins 1927 - 1963 (4).   Fantasy crowns FDC, the rest very 
good - fi ne.  (8)  

 $140 

   10 
  George V - Elizabeth II,   pre-decimal coin set in folder; last 
issue pre-decimal currency and fi rst issue decimal currency 
1966 in Hendo souvenir album; pre-decimal currency 
coins in a boomerang "Memento Case" (3); fi rst one dollar 
coin / last one dollar note 1984 in presentation folder.   
Coins in boomerang case average, the rest extremely fi ne 
- uncirculated.  (6)  

 $80 

   11 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny - crowns, including penny, 
1946, threepence, 1910, shilling, 1921, fl orins, 1933, 1927 
Canberra (3), 1936, 1939 (2), crowns, 1937 (2).   Very good 
- extremely fi ne.  (12)  

 $170 

   12 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny, 1925 (eight pearls, 
chocolate brown), 1928; penny, 1940K.G, 1950 (both 
with some mint red); threepence, 1928; fl orin, 1926, 1927 
Canberra (2), 1939 (2), 1951 Jubilee (3), 1954 Royal Visit 
(5); crown, 1937 (2); fi fty cents, 1966.   One Jubilee and one 
Royal Visit fl orin uncirculated and the rest fi ne - extremely 
fi ne.  (21)   

 $220 

   13 
  George VI - Elizabeth II,   crown 1937 (2); threepence 1963, 
sixpence 1954 and 1963, shilling 1952 and 1963, fl orin 
1963; pre-decimal coinage sets in presentation folders, 
George VI set, Elizabeth II set (2); Edward VIII Fantasy 
crown 1936; decimal coins, fi fty cents 1966, 1969, 1989, 
1990, twenty cents 1989, fi fty cents commemorative coin 
collection 1966-2000 in presentation pack (3), one dollar 
commemorative coin collection 1984-2001 in presentation 
pack; Bass & Flinders collection of stamps, ten shilling 
note and fi fty cent No. 00870; New Guinea shilling 1945.   
First two coins and last coin fi ne to very fi ne, the rest are 
uncirculated.  (23 items)   

 $120 

   14 
  Elizabeth II,   bank rolls, sixpence 1963 (2), threepence 1963 
(2), 1964 (2), twenty cents 1968; loose fi fty cents 1969 (14), 
1970 (6), 1971 (3), 1973, 1981, 1982.   Some decimal coins 
have toned sections otherwise extremely fi ne - uncirculated.  
(7 rolls, 26 loose coins)  

 $400 

   15 
  Edward VII - Elizabeth II,   Australian Regal Coins Souvenir 
Album 1910-1966 with a thirty-two page history of 
Australia's currency, includes a type set of fl orins with 1934-
35 Melbourne Centenary, 1937 crown, a 1966 set of decimal 
currency and various other denominations of coinage.   Very 
good - uncirculated.  (29)  

 $300 

   16 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1960 collection of base metal 
coins, includes fl orins 1911-1960 (21) including Canberra; 
shillings 1910-1927 (7); sixpence 1926-1936 (3), threepence 
1934.   Poor - nearly extremely fi ne.  (32)   

 $100 
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   17 
  Edward VII - Elizabeth II,   type collection 1910 - 1966, 
includes 1934-35 Melbourne Centenary and 1938 crown 
all in two Whitman albums. A better than average matched 
collection.   Very fi ne - uncirculated.  (46)   

 $1,000 

   18 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1936, 1959, 1960, 1961 
(2), 1962, 1963; shillings, 1935, 1961; sixpences, 1955, 
1963; pennies, 1952, 1964; halfpenny, 1960Y., 1964Y.; 
a selection of varieties, penny (8) including 1962 double 
nose (2), ten cents, twenty cents, fi fty cents (7) and dollar 
(2) (one has last roo with rabbit ears); RSA Appeal 1919 / 
Austral Party (29mm) brass, loop suspension, medalet.   Fine 
- uncirculated.  (60)   

 $150 

   19 
  Edward VII - Elizabeth II,   mixed lot of coins in album, 
included in the lot are the following; halfpennies, 1918I, 
1924, 1930; pennies, 1915, 1918I, 1919 dot below, 
1925, 1926, 1931; fl orin, 1927 Canberra; extremely fi ne - 
uncirculated decimal coins, one cent, 1978; two cents, 1972; 
ten cents, 1970; twenty cents, 1970; fi fty cents, 1969, 1970, 
1971, 1973, 1974, 1976, 1977, 1978, 1982; pre-1946 silver 
coins, face value $1.10, post-1945 silver coins, face value 
$5.55. The 1925 penny has several edge bumps but is nearly 
fi ne.   Very good - uncirculated.  (143)   

 $150 

   20 
  George V - Elizabeth II,   crown, 1937; fl orin, 1934, 1942S 
(2), 1946, 1956, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962 (3); shilling, 
1943S (2), 1953, 1959, 1960 (8), 1962; sixpence, 1918M, 
1951PL, 1955, 1957, 1958; threepence, 1949 (2), 1953, 
1955 (3), 1956 (2), 1957; penny, 1952A., 1955Y. (2), 
1957Y. wide 7; halfpenny, 1943.   Florins, 1934, 1946, 1959, 
sixpence, 1918M and halfpenny in poor - fi ne condition the 
rest mostly extremely fi ne - uncirculated.  (45)  

 $120 

   21 
  George V - George VI,   halfpennies, 1915H (37), 1939 Roo 
(13). A few of the fi rst date in poor condition and two have 
verdigris.   Good - fi ne.  (50)   

 $150 

   22 
  George V - Elizabeth II,   crowns 1937 (3), 1938; fl orins 
1927 Canberra (5); fi fty cents 1966 (8); partial halfpenny 
and penny set missing all key dates; Great Britain double 
fl orin 1889; Chinese cash coins (3); Canada dollar 1992 
and three modern Australian medals and a token.   Fine - 
very fi ne.  (101)  

 $160 

   23 
  George V - Elizabeth II,   commemorative coins in plastic 
presentation cases, fl orins - 1927 Canberra (7), 1951 Jubilee 
(45), 1954 Royal Visit (170); fi fty cents 1991 Decimal 
Currency Jubilee (3); fi ve dollars 1988 New Parliament 
House (5); 1966 Souvenir Coin Wallet; fi fty cents type set 
in plastic case - 1966, 70, 77, 81, 82, 88, 91; last two dollar 
note fi rst two dollar coin wallet 1988.   Fine - uncirculated.  
(233)  

 $500 

   24 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny - crown, complete 
set missing 1923 halfpenny, 1930 penny and 1922/1 
threepence but includes 1925 and 1946 penny, 1932 fl orin 
and 1934-35 Melbourne Centenary (cleaned and scratches in 
obverse fi eld) and 1938 crown as well as several spare coins 
including as extras, 1937 crown (2), 1927 Canberra fl orin 
(5), 1951 Jubilee fl orin (9), 1954 Royal Visit fl orin (6).   Poor 
- uncirculated.  (413)   

 $1,200 

   25 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny - crown, complete set 
except for 1923 halfpenny, 1930 penny, 1922/1 threepence, 
the copper coins all polished, includes 1925 and 1946 
pennies, 1932 florin, 1934-35 Melbourne Centenary 
(severely cleaned) and 1938 crown; 1966 decimal coins, 
fi ve sets, missing fi fty cents (2) and twenty cents; a few 
minor foreign coins.    Pre-decimal coins poor - extremely 
fi ne, decimal coins extremely fi ne - uncirculated, but with 
some toning.  (429)   

 $1,000 

   26 
  George V - Elizabeth II,   1931 - 1963, halfpenny - fl orin, 
incomplete date set, includes shilling, 1933, fl orin, 1932. In 
a green album.   Good - extremely fi ne.  (241)  

 $250 

   27 
  Edward VII - Elizabeth II,   fl orin set in press-in album plus 
1937 and 1938 crowns.   Poor - nearly extremely fi ne.  (64)  

 $750 

   28 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of fl orins including 1932 and 
1934-35 Melbourne Centenary in press-in album.   Good 
- uncirculated.  (59)   

 $450 

   29 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of fl orins missing 1932 but 
including 1934-35 Melbourne Centenary and crowns, 1937 
and 1938, all in a press-in album. An evenly matched set.   
Very good - uncirculated.  (59)   

 $300 

   30 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of fl orins in press-in album 
missing 1932 and 1934-35 Melbourne Centenary. Evenly 
matched average set.   Good - uncirculated.  (57)   

 $220 

   31 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of fl orins missing 1932 and 
1934-35 Melbourne Centenary in press-in album.   Good 
- uncirculated.  (57)   

 $220 

   32 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of fl orins missing 1932 and 
1934-35 Melbourne Centenary; set of shillings missing 1933. 
Both sets in press-in albums.   Florins nearly good - extremely 
fi ne, shillings poor - nearly uncirculated.  (109)  

 $320 

   33 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of fl orins missing 1932 and 
1934-35 Melbourne Centenary in press-in album.   Good 
- nearly uncirculated.  (57)   

 $220 
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   34 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of fl orins missing 1932 and 
1934-35 Melbourne Centenary in press-in album.   Good 
- uncirculated.  (57)   

 $220 

   35 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of fl orins missing 1932 and 
1934-35 Melbourne Centenary in press-in album.   Nearly 
good - extremely fi ne.  (57)   

 $220 

   36 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of fl orins missing 1932 and 
1934-35 Melbourne Centenary in press-in album. A few 
poor coins but overall better than average from 1918 - 1936.   
Poor - uncirculated.  (57)   

 $220 

   37 
  Edward VII - Elizabeth II,   sets of shillings (2) in press-in 
albums.   Good - uncirculated.  (106)   

 $250 

   38 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of shillings in press-in album.   
Good - extremely fi ne.  (53)   

 $150 

   39 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence, sixpence and shilling 
sets in two press-in albums, missing 1922/1 and 1942 
plain threepences and 1915H shilling.   Poor - uncirculated.  
(159)  

 $200 

   40 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence set missing 1922/1 
and sixpence set all in press-in album.   Average set in poor 
- nearly extremely fi ne.  (109)   

 $100 

   41 
  George V - Elizabeth II,   penny set in press-in album, 
missing 1930. The 1925 is pitted and with verdigris.   Fine 
- uncirculated.  (77)  

 $150 

   42 
  George V - Elizabeth II,   1911 - 1964, penny date set, 
incomplete, in a press in album; together with halfpennies, 
pennies, assorted dates, medalets, France, Louis Philippe, 
medal in bronze (42mm), Cherbourg 1833.   Poor - very 
fi ne.  (132)  

 $100 

   43 
  George V - Elizabeth II,   penny set missing 1930; halfpenny 
partial set missing all key dates and many other coins. Both 
sets in press-in albums that are stained, the second severely.   
Poor - uncirculated.  (252)   

 $280 

   44 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny and penny set, missing 
1923 halfpenny and 1930 penny, in press-in album, almost 
all coins in both sets polished and lacquered. The 1914, 
1915H and 1918I halfpennies and 1915H, 1925 and 1946 
pennies have not been cleaned or else have re-toned.   Very 
good - fi ne.  (139)   

 $200 

   45 
  George V - Elizabeth II,   hafpenny set missing 1923, penny set 
missing 1930, both in press-in albums. The 1942I halfpenny 
and 1920 dot below penny have both been polished and 
lacquered.   Very good - good very fi ne.  (156)  

 $300 

   46 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny set missing 1923 and 
penny set missing 1930, both in press-in albums. Four non-
keydate halfpennies cleaned.   The 1925 penny has a small 
edge bump at 5 o'clock otherwise the sets are very good 
- extremely fi ne.  (155)   

 $250 

   47 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny and penny set. Missing 
1923 halfpenny and penny set missing 1920 dot below and 
dot above as well as 1940 K.G and 1941 plain but includes 
forged 1930 penny, 1931 dropped 1 variety and 1949, 1952 
and 1956 with lustre.   Many of the halfpennies have been 
cleaned but overall poor - uncirculated.  (136)    

 $150 

   48 
  George V - Elizabeth II,   1911 - 1964, halfpenny - penny, 
incomplete date set, including halfpenny, 1923, pennies, 
1925 (2), 1946.   Fair - very fi ne.  (175)  

 $600 

   49 
  George V - Elizabeth II,   1911 - 1964, halfpenny and penny 
date sets, part set of fl orins, missing halfpenny, 1918I, 
1923, 1930, penny, 1930. In three albums.   Good - very 
fi ne.  (169)  

 $250 

   50 
  George V - Elizabeth II,   1911 - 1964, halfpennies - pennies, 
assorted dates; also Great Britain, halfpennies, pennies. Poor 
- very fi ne.   (8. 5 kilos)  

 $100 

   51 
  George V - Elizabeth II,   partial halfpenny and penny sets 
missing all key dates; a quantity of pre decimal silver coins, 
face value, old $4.95, new $6.35; spare halfpennies and 
pennies including 1952A. and 1953A. halfpennies with some 
mint lustre; two coins struck off-centre, 1947Y. halfpenny 
and 1950 sixpence; decimal coins, including one dollar (39), 
fi fty cents (49) mostly commemoratives and a partial 1971 
mint set in wallet; small quantity of foreign coins including 
WWII issues for Lebanon, Palestine and Syria.   Very good 
- extremely fi ne.  (approximately 500)   

 $240 

   52 
  George V - Elizabeth II,   penny set (no 1930), halfpenny 
set almost complete (no 1923), 1927 Canberra fl orins (9), 
1951 Jubilee fl orins (16, one nearly uncirculated), 1954 
Royal Visit fl orins (12, two extremely fi ne), crown 1937, 
fi fty cents 1969-2001 (45, mostly commemoratives), 1966 
fi fty cents (31), pre-1946 silver ($1.75 face value), post 
($4.50 face value), 1915 threepence (poor), A.G.Hodgson 
halfpenny token 1860 (R.242); Great Britain shilling 1835, 
crown 1899 and many other coins.   Good - extremely fi ne.  
(approximately 540)   

 $550 
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   53 
  Edward VII - Elizabeth II,   partial sets, halfpenny set missing 
1913, 1914H, 1923, 1942 plain, 1948 plain, 1951 plain; 
penny set missing 1920 dot below, 1920 dot above, 1940 
K.G, 1941 plain, 1941Y., 1943 plain, 1943I, 1944 plain 
and includes an extra 1924 fi lled four variety; threepence 
set missing 1922/1, 1923, 1942 plain; sixpence set complete; 
shilling set missing 1915H, 1933, 1939, 1942 plain, 1943 
plain, 1944 plain; fl orin set missing 1914H, 1915H, 1921, 
1943 plain, all commemoratives except 1954 Royal Visit; 
1937 crown; decimal coins complete from 1966-79; other 
spare coins including pre-1946 silver $4.10 face value and 
post $10.15 face value.   Poor - good very fi ne.  (100s)  

 $1,000 

   54 
  George V - Elizabeth II,   partial sets of halfpennies, pennies 
(2), threepences (4), sixpences (4), shillings (3), fl orins (3), 
most key dates missing but includes a 1946 penny, 1915 
and 1933 shilling and 1932 fl orin as well as many spares 
and several penny varieties including a good example of 
a 1933/2 penny, all contained in four coin albums.   Poor 
- nearly uncirculated.  (1060)  

 $1,200 

   55 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, 1910 - 1963, 
an accumulation of better quality coins of George VI and 
Elizabeth II, mostly fl orins, and a selection of threepences 
and a few sixpences almost entirely 1910 - 1936 suitable for 
making up cheaper sets.   Good - uncirculated.  (124)  

 $300 

   56 
  George V - Elizabeth II,   partial silver type set including 1927, 
1951, 1954 commemoratives and 1937 crown (18); penny 
set missing 1915, 1920 dot below and 1920 dot above, 1925 
and 1946 severly marked (76); partial penny set missing 1925 
and 1946 (73); partial halfpenny set missing all key dates 
except 1915H (5). All housed in albums, coins in the last 
two sets have been cleaned and the last penny set album is 
damaged.   Poor - extremely fi ne.  (217)  

 $100 

   57 
  Edward VII - Elizabeth II,   partial sets of halfpennies - fl orins 
missing all key dates except 1946 penny. Silver coin face 
value $5.10 of old silver and $6.85 of new.   Poor - extremely 
fi ne.  (251)  

 $150 

   58 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpennies - fl orins, partial fl orin 
set missing key dates and Melbourne Centenary; complete 
threepence, sixpence and shilling sets; penny set missing 
1930, 1940 K.G and 1941 K.G; partial halfpenny set missing 
all key dates. All housed in press-in albums.   Fair - nearly 
uncirculated.  (499)   

 $300 

   59 
  George V - Elizabeth II,   pennies in coin album,includes 
1915 (8), 1915H (4), 1918I (6), 1920 dot below (2), 1926 
(6), 1931 (6), 1940K.G, 1948Y. (5) and the following coins 
which are extremely fi ne or better, most with some lustre, 
1947, 1952A., 1955, 1956 (2), 1959.   Very good - nearly 
uncirculated.  (428)  

 $100 

   60 
  Edward VII - Elizabeth II,   an accumulation that includes 
threepences - fl orins, 1954 Royal Visit fl orins (10), silver 
coins face value, pre 1946 $18.20, post 1945 .80 cents; 
halfpennies and pennies (3.7 kgs), noted 1915 penny (2).   
Poor - very fi ne.  (100s)   

 $350 

   61 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, 1910 - 1964, 
an accumulation with some later dates nearly extremely 
fi ne or better, pre-1946 face value $9.90, post-1945 face 
value $33.60; 1966 fi fty cents (6).   Very good - extremely 
fi ne.  (100s)   

 $500 

   62 
  George V - Elizabeth II,   pennies (approximately 950), 
halfpennies (approximately 250) and includes pennies 1915 
(4), 1915H (2), 1918 (5), 1931 (3); halfpennies 1931 (10), 
1939 roo (2).   Poor - uncirculated.  (approximately 1200)   

 $120 

   63 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, threepence - crown, 
fi fty cents - two dollars, including fl orin, 1932, fi fty cents, 
1966 (39).   Poor - extremely fi ne.  (320)  

 $450 

   64 
  Edward VII - George VI ,   1910 - 1944, threepence - fl orins, 
assorted dates, including fl orin, 1910 (58). poor - fi ne.   (1. 16 
kilos)  

 $400 

   65 
  George VI - Elizabeth II,   1946 - 1963, threepence - fl orin, 
assorted dates, including fl orins, 1951 Jubilee (16), 1954 
Royal Visit (38). Good - very fi ne.   (2. 58 kilos)  

 $450 

   66 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, bulk silver 
but many saleable coins including 1934/3 threepence, fl orins 
1926 (7), 1933, 1925 and 1931 both with eight pearls. Pre-
1946 $28.40 face value and post $139.35 face value.   Poor 
- extremely fi ne.  (approximately 1700)  

 $1,900 

   67 
  Edward VII - Elizabeth II,   sixpence, an accumulation, mainly 
worn, includes 1910 (very fi ne), uncirculated coins of 1954, 
1958 (3), 1962 (8), 1963 (9), many mounted in 2 x 2 holders. 
Face value pre 1946 $5.10, post 1945 $2.05; shillings, pre 
1946 $2.40, post 1945 .90 cents and includes uncirculated 
coins of 1961 (3), 1962.   Poor - uncirculated.  (176)  

 $200 

   68 
  Edward VII - George V,   fl orin 1932, threepences, 1910 
(111), 1911 (71), 1927.   Florin very good/fi ne and the rest 
poor - fi ne.  (184)   

 $120 

   69 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1964, threepence - fl orins, 
assorted dates (2.4 kgs).   Good - very fi ne.  (100's)   

 $500 
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   70 
  George V - Elizabeth II,   an accumulation of halfpennies 
- fl orins, silver coin face value, pre 1946 $11.00, post 1945 
$18.10, including 1954 Royal Visit fl orins (64).   Poor - very 
fi ne.  (398)  

 $350 

   71 
  George V - Elizabeth II,   pennies, approximately four kgs; 
pre-decimal silver coins, old .30 cents and new $1.65 face 
value; other coins but of little value.   Very good - very fi ne.  
(approximately 450)   

 $60 

   72 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies (75), pennies (420), 
plus keydates, halfpennies, 1914, 1918I (2), 1930 (2), 1931, 
1939 Roo (2), 1944 (2), 1952A; pennies, 1914 (3), 1915 
(2), 1915H (3), 1918I, 1919 dot below (3), 1920 dot above, 
1926 (10), 1931 (11), 1933/2 (4), 1941 K.G, 1948Y. (3).   
Good - very fi ne.  (548)   

 $120 

   73 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies (1.7 kgs) and pennies (4.3 
kgs), assorted dates.   Good - extremely fi ne.  (approximately 
700)   

 $80 

   74 
  George V - Elizabeth II,   collection of mis-strikes and varieties 
1912 - 1999, includes halfpenny (110), penny (236), 
threepence (77), sixpence (45), shilling (38), fl orin (50), 
one cent (15), two cents (25), fi ve cents (27), ten cents (21), 
twenty cents (38), all in 2 x 2 holders with descriptions in 
three albums.   Good - uncirculated.  (682)   

 $350 

   MIS-STRIKES 

    

 

part

  75 
  George VI - Elizabeth II,   1922-1988, a wide selection of 
varieties including 1956 penny struck without collar, 1934 
penny horse shoe edge, various off centres, fl aws, bitten 
edges, split fl an fi ve cents 1977.   Fine - extremely fi ne.  (26)   

 $200 

   76 
  George V,   penny 1931 London die, dropped "1"; Elizabeth 
II, penny 1962 Perth Mint, struck 15% off-centre with 
high rim on obverse.   Extremely fi ne, the fi rst cleaned and 
re-toning.  (2)  

 $80 

     

 77* 
  George VI,   halfpenny, 1943I, struck off centre by 25%.   Red 
and brown, uncirculated.    

 $100 

   78 
  George VI - Elizabeth II,   sixpence 1962, threepence 1950, 
both struck off-centre by 15%, high collars; two cents 1966, 
die cud at 3 o'clock on reverse, weak lettering on opposite 
obverse; also I. Friedman, Tasmania penny token, 1857 
(A.133).   Fine - nearly uncirculated.  (4)  

 $100 

   79 
  Elizabeth II,   sixpence 1955, struck out of collar, plain edge; 
two cents 1966, blank reverse (oil fi lled die); split planchets 
(coins in two halves), fi fty cents 1980, twenty cents 1975, 
ten cents 1974.   Very fi ne - nearly uncirculated.  (5)  

 $150 

     

 80* 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1981, struck on a Hong Kong two 
dollar scalloped blank (8.336 grams).   Nearly uncirculated 
and very rare.   

 $1,500 

 A similar example was sold by us in July 1995, Sale 48 (lot 122). 

   81 
  Elizabeth II,   fifty cents, 1985, collar slip resulting in 
raised rims on reverse, creating scalloped effect.   Nearly 
uncirculated.    

 $70 

   82 
  Elizabeth II,   one dollar (roo type with date missing), struck 
from oily die, almost all obverse badly affected; fi ve cents, 
2000, struck 3mm out of collar; two cents, 1981, struck 
2mm out of collar.   Uncirculated.  (3)   

 $100 

   83 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, mule strike with ten cents 
obverse die.   Extremely fi ne.    

 $220 
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   84 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, mule strike with ten cents 
obverse die.   Extremely fi ne.    

 $220 

   85 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, mule strike with ten cents 
obverse die.   Extremely fi ne.    

 $220 

   86 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, mule strike with ten cents 
obverse die.   Good very fi ne.    

 $200 

   87 
  Elizabeth II,   one dollar 2000, mule strike with ten cents 
obverse die.   Nearly very fi ne.   

 $200 

   88 
  India,   two rupees, 2000, off centred strikes (2) 20% and 
40% off centred; another with reverse blank with earlier 
piece providing die for strike, fi ve rupees 1996, off centred 
with larger edge on one side missing, (KM.121.5, 154.1).   
Good very fi ne - uncirculated.  (4)  

 $80 

   MINT ROLLS 

   89 
  George VI,   fl orin, 1944, in Commonwealth Bank of Australia 
Sydney wrapper.   Uncirculated.   

 $400 

   90 
  George VI,   fl orin, 1944, in Commonwealth of Australia 
Sydney wrapper, has been opened.   Uncirculated.   

 $400 

   91 
  George VI,   fl orin, 1944, rewrapped.   Uncirculated.    

 $400 

   92 
  George VI,   fl orin, 1944S, rewrapped.   Uncirculated.   

 $450 

   93 
  George VI,   florin, 1944S, wrapper has been opened.   
Uncirculated.   

 $400 

   94 
  George VI,   fl orin, 1945, in Commonwealth Bank of Australia 
Sydney wrapper, rewrapped.   Uncirculated.   

 $1,250 

   95 
  George VI,   fl orin, 1945, rewrapped.   Uncirculated.   

 $1,250 

   96 
  Elizabeth II,   sixpence, 1954, rewrapped, one roll complete, 
another part roll.   Uncirculated.  (2)  

 $400 

   97 
  Elizabeth II,   sixpence, 1957, rewrapped, one wrapper 
broken.   Uncirculated.  (2)  

 $250 

   98 
  Elizabeth II,   fl orins, 1960, 1963, rewrapped.   Uncirculated.  
(2)  

 $450 

   99 
  Elizabeth II,   fl orins, 1960, 1963, rewrapped.   Uncirculated.  
(2)  

 $350 

   100 
  Elizabeth II,   fl orin, 1961, rewrapped.   Uncirculated.  (2)  

 $300 

   101 
  Elizabeth II,   shilling, 1962.   Uncirculated.   

 $120 

   102 
  Elizabeth II,   halfpenny, 1964Y, one wrapper damaged.   
Uncirculated.  (3)  

 $150 

   103 
  Elizabeth II,   threepence, 1964, one roll rewrapped.   
Uncirculated.  (2)   

 $100 

   104 
  Elizabeth II,   one cent, 1968, in a Bank of New South Wales 
wrapper.   Uncirculated.   

 $500 

   105 
  Elizabeth II,   one cent, 1970 (2), 1976 (4), 1981; two cents 
1973, 1974; 1980; fi ve cents 1967, 1975, 1977, 1978, 1980; 
ten cents 1977.   Uncirculated.  (16)  

 $350 

   106 
  Elizabeth II,   one cent 1981, fi fty dollars face value (100 rolls) 
still in Royal Australian Mint packing box dated 1Feb1981 
with Mint seals unbroken.   Uncirculated.  (100)   

 $400 

   107 
  Elizabeth II,   one cent, 1983 (8), 1984 (5, one with paper 
torn); two cents, 1982 (Reserve Bank), 1983 (4); fi ve cents, 
1983 (4); ten cents, 1983 (8); twenty cents, 1977 (CBA) (2), 
1981; fi fty cents, 1982 (5), 1983 (2), 1988 (3); one dollar, 
1984 (2), 1985 (5), 1986 (Reserve Bank) (5), 1988 (2); two 
dollars, 1988.   Uncirculated.  (59)  

 $800 

   108 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1968, 1970.   Uncirculated.  (2)  

 $100 

   109 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1972.   Uncirculated.   

 $400 

   110 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1969.   Uncirculated.    

 $200 
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   111 
  Elizabeth II,   Royal Canadian Mint, roll of twenty cents, 
1981, in Reserve Bank of Australia wrapper, three and a 
half claw variety.   Uncirculated.   

 $1,000 

   DECIMAL COINS 

   112 
  Elizabeth II,   Australia's New Decimal Currency, red felt 
& gold blocked display stand fi lled with 1966 set of coins 
including two fi fty cent coins, used by banks to educate the 
public during introduction of decimal currency; George V 
- George VI, pre-decimal coin sets, halfpenny to fl orin, one 
is a set of 1936 coins in a BP souvenir wallet, the other is 
a set of 1942 coins in a Renniks coin set packet.   Very fi ne 
- uncirculated.  (3)   

 $100 

   113 
  Elizabeth II,   mint set, 1966 (black wallet as issued by Reserve 
Bank).   Uncirculated.    

 $80 

   114 
  Elizabeth II,   mint sets 1966 (2), black and green wallets, 
1970; proof set 1983.   Uncirculated - FDC.  (4)  

 $100 

   115 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 (card), 1966 (sealed packet) 
(2), 1977, 1981 (2), 1982, 1983, 1998, 1999 (2), 2000, 
2001, privately packaged sets in RAM-like folders, one for 
1981 Royal Wedding and the other made up of mixed dates 
(2). Some coins toned in 1977, 1981 (1) and 1982 sets.   
Uncirculated.  (15)   

 $200 

   116 
  Elizabeth II,   1966 one and two cents card, mint sets, 1966 
card, 1970-1990.   Uncirculated.  (24)  

 $250 

 Ex Dr John M.Chapman Collection. 

   117 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 (card), 1976, 1979, 1980, 
1982 (6), 1983 (5), 1984 (4 yellow plastic), 1985 (4), 1986 
(2), 1987 (3, one without outer sleeve), 1988 (7), 1989 (5), 
1990, 1991 (3), 1992 (2), 1993 (edge of outer sleeve needs 
re-glueing), 1994, 1995, 1996.   Uncirculated.  (50)  

 $600 

   118 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 card (3, sticky tape on card 
edge), 1974 (4), 1975 (4), 1976 (4), 1977 (4), 1978 (4), 1979 
(4, one double bar), 1980 (4), 1981 (4), 1982 (7), 1983 (8), 
1984 (5, all yellow plastic).   Toning on copper in several sets, 
otherwise uncirculated.  (55)   

 $550 

   119 
  Elizabeth II,   mint sets, 1969 blue wallet (4, some toning 
on two sets), 1970 (5), 1971 (4, one set has plastic tear 
on twenty cent section).   Toned copper on some sets else 
uncirculated.  (12)   

 $480 

   120 
  Elizabeth II,   mint sets, 1972 (5), 1973 (4).   All sets have toned 
copper otherwise uncirculated.  (9)   

 $350 

   121 
  Elizabeth II,   mint sets, 1973, 1978, 1982(2), 1983 (2), 
1984 (4), 1985 (4), 1986 (13), 1987 (5), 1990 (4). Copper 
toned in fi rst set, the 1984 sets have yellow plastic and the 
packets are well-handled, the packets of the sets for 1986 
and 1987 are all affected by spotting from dampness.   Very 
fi ne - uncirculated.  (36)   

 $400 

   122 
  Elizabeth II,   mint sets, 1976, 1978, 1981 (3), 1982 (3), 
1983, 1987, 1989, 1991, 1994; Souvenir Coin Wallet by 
BP, one with 1966 decimal coins, the other with the last pre-
decimal coins; pre-decimal collection of 6-coins in wallet.   
Fine - uncirculated.  (16)   

 $110 

   123 
  Elizabeth II,   mint sets 1977, 1978, 1982, 1984, 1985, 
1986, 1988, 1992, 1994, 1998, 2002, 2003, 2004 (2).   
Uncirculated.  (14)  

 $120 

   124 
  Elizabeth II,   mint sets, 1977, 1978, 1981 (2), 1982 (2), 
1983 (4, two with yellow plastic), 1985 (2), 1986 (3), 1987 
(3), 1988 (4), 1989 (4), 1990 (2), 1991 (2), 1992 (2), 1993 
(2), 1994 (2, one without outer sleeve), 1995 (2), 1996 (2), 
1997 (2), 1998 (2), 1999 (2), 2000 (2), 2003 (2), 2006 (2).   
Minor paper damage on one 1984 set otherwise uncirculated.  
(56)  

 $900 

   125 
  Elizabeth II,   mint sets, 1978-1980, 1983 (2), 1984-1987, 
1988 (2), 1990-1994, 1996-2000, 2002. Laminate used 
in packaging of 1984 and 1985 sets is yellow coloured.   
Uncirculated.  (22)   

 $300 

   126 
  Elizabeth II,   mint sets, 1982 - 1987, 1989 - 1996. Set for 
1984 has yellow plastic covering.   Uncirculated.  (14)   

 $250 

   127 
  Elizabeth II,   mint sets, 1983 (12), 1984 (20), 1985 (4), 1986 
(9), 1987 (6), 1988 (10).   Uncirculated.  (61)  

 $750 

   128 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985 (5), 1986 (10), 1987 (10), 1988 
(4), 1989 (2), 1990 (2); Baby Sets, 2004 (2).   FDC.  (35)   

 $500 

   129 
  Elizabeth II,   mint sets, 1986, 1987 (2), 1988, 1989 (2), 1991, 
1992 (2).   FDC.  (9)   

 $120 

   130 
  Elizabeth II,   Baby Mint Set, Gumnut Series, 1993 (incorrect 
artwork), 1993 (revised artwork), 1994 (wide date), 1995, 
1996 (type 2), 1997.   Uncirculated.  (6)  

 $300 
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   131 
  Elizabeth II,   Baby Mint Sets, Koala Series, 1998, 1999, 2000, 
2001, 2002, 2003, 2004, 2005; Magic Pudding Series, 2006, 
2007, 2008.   Uncirculated.  (11)   

 $400 

   132 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980, in wallet 
of issue.   Uncirculated.     

 $250 

   133 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   
Uncirculated, in wallets of issue.  (5)   

 $1,300 

   134 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   
Uncirculated, in wallets of issue.  (5)   

 $1,300 

   135 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   
Uncirculated, in wallets of issue.  (5)   

 $1,300 

   136 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   
Uncirculated, in wallets of issue.  (5)   

 $1,300 

   137 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   
Uncirculated, in wallets of issue.  (5)   

 $1,300 

   138 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 (4), 1981.   
In  packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $1,250 

   139 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980-1990.   
Uncirculated.  (11)  

 $2,550 

 Ex Dr John M.Chapman Collection. 

   140 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1981.   
Uncirculated, in wallets of issue.  (5)   

 $1,300 

   141 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1982.   
Uncirculated, in wallets of issue.  (5)   

 $1,300 

   142 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1982.   
Uncirculated, in wallets of issue.  (5)   

 $1,300 

   143 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1984.   
Uncirculated, in packs of issue.  (5)   

 $1,300 

   144 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1984.   
Uncirculated, in packs of issue.  (5)   

 $1,300 

   145 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1986.   
Uncirculated.  (2)  

 $500 

   146 
  Elizabeth II,   mint ten dollars, 1982 Commonwealth Games. 
Design pattern on front of two packets almost worn off.   
Uncirculated.  (15)  

 $180 

   147 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1982 (3), 1985 (2), 1986 
(4), 1987 (5), 1988 (2).   All packets affected by dampness 
but coins uncirculated.  (16)   

 $220 

   148 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1982 (14), 1985 (4), 1986 
(4), 1987 (4), 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2).   Uncirculated.  
(32)   

 $440 

   149 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, State Series, 1985, 1986, 
1987, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993; mint sets, 1966 (card, 
stained), 1988, 1991; uncirculated one dollar, 1984 (card). 
Uncirculated. (12)  

   $120 

   150 
  Elizabeth II,   mint ten dollars, silver two-coin set, Coins of the 
Harbour City 1997 (in case but writing on box), Queensland 
State 1989; proof silver ten dollars, kookaburra 1989; proof 
silver one dollar, Majestic Images 1999 (in case but writing 
on box), Kingsford Smith 1997, Waltzing Matilda 1995 (in 
case with certifi cate but no box); uncirculated one ounce 
silver kangaroo 1993; uncirculated fi ve dollars, Parliament 
House 1988 in CBC packet (4), ANZAC 1990 (writing on 
packet), Sydney 2000 Olympics Series Athletics no. 1 of 
28 in folder (2), Don Bradman 1996 on card; uncirculated 
dollars, 1993M Royal Melbourne Show packet, 1994M 
in Royal Melbourne Show satchel, the following are all 
in folders, 1995C, 1996C, 1997S, 1997B, 1997A, 1997M 
and 1998C; uncirculated fi fty cents, Cook 1970 in case; 
New Zealand uncirculated dollar 1989 games in satchel.   
Uncirculated.  (26)  

 $200 

   151 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 New Parliament House 
in CBC cellophane packet (30), 1990 ANZAC on card, 
1992 Year of Space on card (16), 2000 Paralympics on card.   
Uncirculated.  (48)   

 $270 

   152 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 Parliament House (2, one 
in CBC sealed packet, one in CBC satchel), 1990 ANZAC 
(7), 1992 Year of Space (2), 1994 Vote for Women (4), 1996 
Bradman (2), 1997 Bradman coin/stamp cover (5), 1998 
Royal Flying Doctor Service/phone card (2).   Uncirculated.  
(24)  

 $140 

   153 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars on card, 1994 Vote for Women 
(30), 1996 Bradman (20), 1998 Royal Flying Doctor Service 
(includes phonecard) (20), 2000 Phar Lap (25).   Uncirculated.  
(80)  

 $550 
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   154 
  Elizabeth II,   Sydney Olympics, bronze fi ve dollar twenty-
eight coin collection, housed in presentation album 
along with Special Subscriber's Medallion and certifi cate.   
Uncirculated.  (28)  

 $150 

   155 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, Sydney 2000 Olympic Bronze 
Coin Collection of twenty-eight coins and one subscriber's 
medallion housed in presentation album with certifi cate and 
booklet.   Uncirculated.  (29)  

 $150 

   156 
  Elizabeth II,   proof two dollar, 1988; fi fty cents, proof, 1988, 
uncirculated, 1966 (7), 2006 Queen's Birthday (weak hair 
strike), 2006 Royal Visit; twenty cents, 1966 London, 1988; 
fi ve cents, 1972; two cents, 1990, 2006; one cent, 2006; mint 
roll (Armaguard) one dollar, 2005 (2); fi ve dollars, 1995; 
Heads / Tails token (naked woman type); foreign coins (31) 
all housed in a solid coin attache-style case, padded interior, 
with six felt covered coin trays (1 X 24, 3 X 48, 2 X 70) 
lockable.   Except for seven foreign coins all coins uncirculated 
- FDC.  (52)  

 $250 

   157 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1984.   Uncirculated, on cards, 
an original RAM pack.  (100)   

 $200 

   158 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1984 (7); mint sets, 1986, 
1988; mint ten dollars, 1985 (3), 1986 (2); proof ten dollars, 
1985, 1986 (2), 1989 Bird series; proof sets, 1986, 1988; 
also small group of coins, threepence - fl orins.   Fine - FDC.  
(approx 70)  

 $200 

   159 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1992, Olympic carded holder 
with tear-off competition entry coupon intact.   Uncirculated 
and scarce.  (10)  

 $180 

   160 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 1992 satchel, 1993, 1993C, 
1993S, 1993M, 1994M (4), 1994S (4), 1994C (5), 1995C 
(4), 1995S (2), 1995B (2), 1995M (2), 1996A (3), 1996B 
(3), 1996C (2), 1996M (3), 1996S (3), 1997C (2), 1997S 
(2), 1997 dual set (2), 1999C (2), 2000C (3), 2000S; fi ve 
dollars, 1988 in CBC packet (5), 1990 on card (8), 1994 
(3), 1996; Perth Mint, silver Square Proof Issue, 2002; other 
uncirculated decimal coins, fi fty cents, 1991; twenty cents, 
1994 (2), 1995 (2).   Uncirculated.  (77)   

 $550 

   161 
  Elizabeth II,   mint commemorative dollars, officially 
packaged, 1993C satchel, 1993S packet, 1993 packet (5), 
1993 (BBC promotion folder) (3), 1994S satchel (2), the 
following are all in folders, 1995C (2), 1995B (6), 1996C 
(3), 1996S, 1997C (3), 1997S (5), 1997B (2), 1997A (2), 
1997M, 1997 dual set (4), 1998C (2), 1999C (3), 1999S, 
1999M, 1999A, 1999B, 2000C (2), 2001S (Army) (4), 2001 
(RAAF) (2), 2001 (Navy) (2).   Uncirculated.  (60)   

 $550 

   162 
  Elizabeth II,   mint one dollar folders, 1993C (satchel) (4), 
1993M (folder) (4), 1993 (BBC promotion folder) (4), 1994C 
(satchel) (4), the following are all in folders, 1995M (4), 
1996C (7), 1997C (6), 1997 (dual set), 1998B (10), 1999C 
(13), 1999M (11), 1999S, 1999A, 1999B, 1999 (Dual Set) 
(2), 2000C (8), 2000S (2), 2001C (Army) (5), 2001 (Air 
Force) (7), 2001 (Navy) (2).   Uncirculated.  (97)  

 $600 

   163 
  Elizabeth II,   mint one dollar, mintmark coins, fi ve of each 
1993C, 1995C, 1996C, 1997C, 2000C Olymphilex, 2000S 
Olymphilex, 2001S Army, 2002B, 2002C, 2002M, 2002S, 
2003B, 2003C, 2003S, 2005B, 2005S, 2006M, 2006S, 
2006TV, 2007B, 2007C, 2007M, 2007S.   Uncirculated.  
(115)   

 $350 

   164 
  Elizabeth II,   mint one dollar, mint marks 1993C (10), 1995C 
(5), 1996C (10), 1997C (5), 2000C Olymphilex (10), 2000S 
Olymphilex (10), 2011S Army (5), 2001 RAAF (5), 2002B 
(10), 2002C (10), 2002M (10), 2002S (10), 2003B (10), 
2003C (10), 2003S (10), 2005B (10), 2005S (10), 2006M 
(10), 2006S (10), 2006TV (10), 2007B (10), 2007C (10), 
2007M (10), 2007S (10).   Uncirculated.  (220)  

 $700 

   165 
  Elizabeth II,   mint one dollar on card, Parkes 1996C (5), 
1996S (8), Florey 1998S (2), Last ANZAC 1999A (2), 
1999B (2), 199C (2), 1999M (2), 1999S (6), Twin Pack 1999 
- 2000 (2), HMAS Sydney II 2000C (8), Olymphilex 2000S 
(2), Army 2001C (5); uncirculated fi ve dollars, USS Huston 
2002 (20).   Uncirculated.  (66)  

 $450 

   166 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000 (Victoria Cross).   In pack 
of issue, uncirculated.    

 $120 

   167 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000 (Victoria Cross).   In packs 
of issue, uncirculated.  (6)  

 $700 

   168 
  Elizabeth II,   silver roo one-ounce silver dollar, 1993, 1994, 
1996; Perth Mint, kookaburra, fi ve dollars one-ounce silver, 
1990, 1991; kookaburra one dollar one-ounce silver, 1992, 
1993, 1995.   All coins in plastic capsules, uncirculated.  (8)  

 $150 

   169 
  Elizabeth II,   one dollar silver kangaroo series, 1993 (2), 
1993 Coin Fair Issue, 1994 (2), 1995 (3, one in RAM-
like privately issued wallet), 1996 (2), 1997 (2), 1998 (2), 
2000; ten dollars 1982 Games, 1985 Victoria, 1986 South 
Australia.   Uncirculated.  (18)   

 $350 
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   170 
  Elizabeth II,   silver kangaroo one dollar 1993 (4); one dollar 
Landcare 1993C in RAM satchel (7); one dollar Dollar 
Decade 1994C in RAM satchel (10); one dollar collection 
in RAM folder 1984-1992; five dollars 75th ANZAC 
anniversary 1990 in RAM folder (2), Year of Space 1992 in 
RAM folder (4); ten dollars Olympic Heritage Series silver 
six-coin set 1994-1996; Medallion for Subscribers to the 
Sydney 2000 Olympics coin program (gold coin series) in 
case of issue by RAM and Perth Mint; another for the silver 
coin series.   Uncirculated.  (31)  

 $300 

   171 
  Elizabeth II,   one ounce Silver Roos, 1993 (2), 1995 (3), 1996 
(3), 1997, 1998 (2), 1999, 2000, 2001, 2003; uncirculated 
one dollar, 1993 in BBC card (8); Philatelic Numismatic 
Cover, 1994 Year of the Family (4, one torn open); Perth 
Mint, Silver Lunar Proof one ounce silver, 2004 Year of the 
Monkey (4, three ANDA Melbourne, one ANDA Sydney); 
Souvenir Pre-Decimal Set in folder contains fl orins, 1927 
Canberra, 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit and 1963.   Very 
fi ne - uncirculated.  (32)   

 $450 

   172 
  Elizabeth II,   mint rolls, one dollar (date not at view); fi fty 
cents, 1981 Charles & Diana, 1982 Games; loose coins, one 
cent 1971; twenty cents 1966 (Canberra); fi fty cents 1970 
Cook (4), 1977 Jubilee (7), 1979 (4), 1980 (21), 1981 Charles 
& Diana (3), 1982 Games (17), 1988 Bicentenary (3), 1991 
Ram (2); one dollar 1986, 1988 (2); two dollars 1988.   Mostly 
extremely fi ne - nearly uncirculated.  (73)  

 $100 

   173 
  Elizabeth II,   fi fty cents 1966.   Very fi ne - extremely fi ne.  
(380)  

 $1,800 

   174 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966 (61), 1970 Cook (70), 1977 
Jubilee (19), 1981 Charles & Diana (100), 1982 Games (77), 
an accumulation of other used decimal coins (approximately 
$17 face value).   Commemorative coins mostly uncirculated.  
(Approximately 500)  

 $450 

   175 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint rolls, one cent 1987; two 
cents, date not visible; fi ve cents 1980 (2), 1982 and another 
where date not visible; fi fty cents 1982; loose fi fty cents 1970 
(65), 1977 (20), 1982 (43).   Very fi ne - uncirculated.  (135)   

 $100 

   176 
  Elizabeth II,   set of one cent - two dollars, 1966 - 1984 except 
1983 and 1984 twenty cents but including some additional 
coins in the 1980s, all in a Hendo album; an additional set, 
one cent - fi ve dollars, 1966 - mid to late 1980s, all in a coin 
album; eight small nickel medals relating to VFL, The Ashes 
and Adelaide Grand Prix.   The fi rst set uncirculated except 
for 1966 coins and the second set generally uncirculated but 
toned.  (Approximately 200)  

 $300 

   177 
  Elizabeth II,   1966 - 2001, partial set, one cent - two dollars, 
includes many commemorative twenty cents and fi fty cents, 
all in 2 x 2 holders in an album.   Very fi ne - uncirculated.  
(182)  

 $100 

   178 
  Elizabeth II,   Philatelic Numismatic Covers, 1996 Sir Donald 
Bradman (4), 1998 Bass & Flinders (corner of one stamp 
missing), 2000 Last of the ANZACs, 2000 For Valour; 
Federation folder featuring one dollar 2001, Federation 
fl orin 1951, Federal Parliament 1901-2001 pair of stamps, 
issued by Australia Post.   Uncirculated.  (8)  

 $180 

   179 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 1998 Bass & 
Flinders, 2000 Last of the ANZACS (2), 2001 Centenary 
of Army; Great Britain, fi fty pence, 1994, 50th Anniversary 
of D-Day Landings in commemorative folder.   Uncirculated.  
(5)   

 $150 

   180 
  Elizabeth II,   Philatelic Numismatic Covers, 2000 Last of 
ANZACS, 2002 QEII Accession, 2003 QEII Golden Jubilee, 
2004 Eureka Stockade, 2005 Melbourne Baton Relay, 2006 
QEII 80th Birthday, 2006 Dame Edna (2), 2007 Sydney 
Harbour Bridge (3), 2007 50th Anniversary SAS (3), 2008 
Year of the Rat; Royal Visits to Australia fi fty cent coin / 
stamps booklet 2006; Centenary of Rugby League one dollar 
coin / stamps booklet 2008.   Uncirculated.  (17)  

 $300 

   181 
  Elizabeth II,   Philatelic Numismatic Covers, 2005 Eureka 
Stockade, Australian Tennis Open (2), Year of Rooster, World 
Heritage Sites; 2007, Year of the Lifesaver, Sydney Harbour 
Bridge; Kangaroo & Map (Two Pound Roo stamp) silver 
ingot.   Uncirculated.  (8)  

 $100 

   182 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 2008 Centenary of Scouting in 
Australia, PNC Canberra Stamp Show 14-16 March 2008.   
Uncirculated.   

 $100 

 Only 250 covers issued. 

   183 
  Elizabeth II,   Perth Mint, holey dollar and dump, 1988, 1989, 
1990; one ounce silver kookaburra specimen with Games 
privy 1994; Canada, proof set 1986 (KM.PS6), proof dollar 
1987 (KM.154); New Zealand, proof fi ve dollars 1992 
(KM.82) (case severely damaged).   Uncirculated - FDC.  (7)  

 $120 

   184 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Holey Dollar and Dump 1988, 
1989; one ounce silver kookaburra 1990, 1997, 1998 
in Downie's cover; one ounce silver koala medallion in 
Downie's cover 1998 (2), 2000; two ounce silver kookaburra 
1997, 1998 (2); Royal Australian Mint, fi fty cents 1981 
Royal Wedding in leather-like case (4), 1988 Bicentennial 
on presentation card (3), 1994 Year of the Family in PNC, 
1995 End of WWII in PNC, type collection in plastic holder 
1966-1982.   Uncirculated.  (21)  

 $170 
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   185 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce silver specimen 
kookaburra 1990; two ounce silver specimen kookaburra 
1999 with World Vision Privy (2); Holey Dollar and Dump 
1988 (writing on outer packet).   Uncirculated.  (4)  

 $110 

   186 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce silver 
kookaburra, 1996-1998, European Country Privy Mark 
Collection of fi fteen coins in presentation case; specimen 
two-ounce silver kookaburra, 1993 Kangaroo Privy, 1994 
George V large head Privy.   Uncirculated.  (3 boxes)   

 $430 

   187 
  Elizabeth II,   Perth Mint, European Privy Mark Collection, 
twenty one ounce silver kokaburra coins in case of issue.   
Uncirculated.  (20)   

 $350 

   188 
  Elizabeth II,   Perth Mint, half ounce gold kangaroo nugget, 
1994.   Uncirculated.   

 $400 

   DECIMAL PROOFS 

   189 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, light blue case.   FDC.    

 $250 

   190 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, fi rst case (1), second case (2, 
one case damaged at end).   FDC.  (3)  

 $750 

   191 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, second case of issue. Some 
spotting.   Nearly FDC.   

 $120 

   192 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, dark blue case; Masterpieces in 
Silver, 1992, Royal Ladies, four silver coins and medallion 
in case of issue; Federation - twenty-coin collection, 2001, 
includes Federation fi fty cents and dollar as well as all State 
& Territories twenty cent and fi fty cent issues in presentation 
album which has a small tear on the edge of the spine.   The 
1966 coins toned with a carbon spot at 12 o'clock on obverse 
of two cents otherwise all sets FDC.  (3)  

 $300 

   193 
  Elizabeth II,   proof sets, 1966 (second case) (2), 1969 (with 
some spotting), 1970, 1971, 1972. First two sets with toning, 
some spotting, one case slightly damaged, other sets without 
foam outers.   Nearly FDC - FDC.  (6)  

 $450 

   194 
  Elizabeth II,   proof sets, 1966-1988, 1988 Coin Fair issue, 
1989, 1990.   1966 set light toning, otherwise FDC.  (24)  

 $650 
 Ex Dr John M.Chapman Collection. 

   195 
  Elizabeth II,   proof sets, complete collection 1966 (second 
case), 1969 to 2002.   All in cases of issue, FDC.  (35)  

 $1,200 

   196 
  Elizabeth II,   proof set, 1969.   FDC.    

 $220 

   197 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969 (2, one without foam), 1970 
(2).   Some toning on the twenty cent coin in one 1969 set 
otherwise FDC.  (4)   

 $300 

   198 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969, 1970, 1973, 1978, 1980, 
1981, all without foam and with scuffi ng on cases.   Coins 
FDC.  (6)   

 $250 

   199 
  Elizabeth II,   proof set, 1970.   FDC.    

 $120 

   200 
  Elizabeth II,   proof sets, 1971 (3, one without foam), 1972 
(3, one without foam).   FDC.  (6)   

 $440 

   201 
  Elizabeth II,   proof sets, 1971, 1972.   FDC.  (2)   

 $300 

   202 
  Elizabeth II,   proof sets, 1973, 1974.   FDC.  (2)   

 $300 

   203 
  Elizabeth II,   proof sets, 1973 (2), 1974 (3, one without 
foam).   FDC.  (5)   

 $330 

   204 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 
1980 (2).   FDC.  (7)   

 $150 

   205 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975 (3, one without foam), 1976 
(3, one without foam), 1977 (3, one without foam), 1978 
(2), 1979 (3, one without foam), 1980 (2), 1981 (2), 1982 
(4), 1983 (4), 1984 (3).   FDC.  (29)   

 $300 

   206 
  Elizabeth II,   proof sets, 1976-1981 (3 of each), 1983-1988 
(3 of each); mint set, 1966 (card). Dates handwritten on all 
outers.   FDC.  (37)  

 $620 

   207 
  Elizabeth II,   proof sets, 1976-1988, three of each. Dates 
handwritten on all outers.   FDC.  (39)  

 $650 
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   208 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977 (half foam case only), 1978, 
1992, 1998 - 2001; Olympic Heritage Series six-coin silver 
ten dollar set 1994 - 1996.   FDC.  (8)   

 $400 

   209 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977, 1980, 1981, 1982 (2), 1983 
(2), 1984 (5), 1985, 1986 (2), 1987, 1988 (5), 1989 (3), 
1990 (2), 1991 (2), 1993, 1994 (2), 1995 (2), 1996, 1997, 
1998.   FDC.  (36)   

 $750 

   210 
  Elizabeth II,   proof sets, 1978, 1980, 1981, 1982 (2), 1983 
(4), 1984 (2), 1985 (2), 1986, 1987 (2), 1988 - 1998.   FDC.  
(27)   

 $600 

   211 
  Elizabeth II,   proof sets 1978, 1983 both without foam case; 
proof coins, two cents 1978 (scuff marks), 1981, 1984, 1988 
(3), ten cents, 1977, 1988 (3); loose decimal coins, ten cents, 
1992 (21 uncirculated), twenty cents, 1968 (19 very fi ne 
- nearly uncirculated), 1969 (20 very fi ne - uncirculated).   
Very fi ne - FDC.  (72)  

 $100 

   212 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981, 1982 (2, one without foam), 
1983 (no foam), 1988, 1989, 1990, 1991 (2), 1992, 1993, 
1994, 1995, 1996.   FDC.  (14)  

 $330 

   213 
  Elizabeth II,   proof sets, 1982 (2), 1983 (6), 1985, 1986, 
1987; proof silver ten dollars, Bird Series, 1990 (2, one 
without cardboard box), 1993; piedfort ten dollars, Bird 
Series, 1990, 1993, 1994.   FDC.  (17)   

 $250 

   214 
  Eliazbeth II,   proof sets (all with certifi cates but no foam), 
1982 (3), 1983 (2); proof ten dollars, 1982 Games (2), 1985 
State Series (10); uncirculated ten dollars 1982 Games (2), 
1985 State Series (9).   Uncirculated - FDC.  (28)  

 $330 

   215 
  Elizabeth II,   proof sets 1983 (no foam), 1999, 2001.   FDC.  
(3)   

 $120 

   216 
  Elizabeth II,   proof sets, 1983, 1986, 1987, 1989 (2), 1990, 
1998.   FDC.  (7)  

 $180 

   217 
  Elizabeth II,   proof sets, 1983 (4), 1984 (8), 1985 (4), 1986 
(6), 1987 (4), 1988 (4).   FDC.  (30)  

 $450 

   218 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985 (2), 1986 (3), 1987 (3), 1988 
(3), 1989 (2), 1990 (2), 1991, 2000, 2001, 2003, 2004. 
Protective boxes on fi rst two sets fl oppy.   FDC.  (20)  

 $550 

   219 
  Elizabeth II,   proof sets 1985, 1986; proof dollar 1984 
(4); mint sets, 1974, 1985 (5), 1986 (3) and a small tin of 
oddments including 1984 uncirculated dollars (3), british 
minors and mint 1977 Jubilee crowns (2).   Very fi ne - FDC.  
(30)  

 $130 

   220 
  Elizabeth II,   proof sets, 1988, 1992 - 2004. All in cases of 
issue.   FDC.  (14)   

 $650 

   221 
  Elizabeth II,   proof set, 1989.   FDC, in original packaging.  
(5)   

 $100 

   222 
  Elizabeth II,   proof set 1992, 1996; mint set 1990 (2), 1995; 
Pre Decimal Coin Set of six coins in Rennik's folder.   Last 
set very good - fi ne the rest uncirculated.  (6)  

 $170 

   223 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin and Banknote Collection, 
1988 (2).   Uncirculated - FDC.  (2)   

 $150 

   224 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin and Banknote Collection, 
1988.   FDC.  (2)   

 $140 

   225 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, The Commemorative Set 
(1998), 20th Century Issues (1999).   FDC.  (2)  

 $150 

   226 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, 1988 and 1989, Sydney 
International Coin Fair issues; Bicentennial Coin and 
Banknote Collection, 1988, Melbourne International Coin 
Fair.   FDC.  (3)  

 $170 

 Ex Dr John M.Chapman Collection. 

   227 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, 1988 Bicentennial, 1989 
Fifty Cent Collection (2, one case severely damaged), 1990 
Dollar Collection, 1991 circulation coins, 1995 Colonial 
Australia fi ve dollar issue.   All coins FDC.  (5)   

 $170 

   228 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, 1988 Bicentennial 
(2), 1989 Fifty Cent Collection (2), 1990 Silver Dollars 
Collection, 2002 Voyages into History.   FDC.  (6)   

 $250 

   229 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, 1988 Bicentennial, 1991 
Anniversary of Decimal Currency; proof sets, 1966 second 
case (2), 1985 (3). The cases of the 1966 sets affected by 
dampness and one certifi cate from a 1985 set is affected.   
All coins FDC.  (7)  

 $350 



13

   230 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver sets, 1991 25th 
Anniversary Decimal Currency, 1992 Royal Ladies, 1998 
Coins of 20th Century Milestones.   FDC.  (3)  

 $250 

   231 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, 1992 Royal Ladies, 
1993 Explorers Part I, 1994 Explorers Part II. In cases of 
issue.   FDC.  (3)   

 $300 

   232 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, Colonial Australia 1995, 
Champions of Federation 2001. In cases of issue.   FDC.  (2)  

 $250 

   233 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, 1998 The Commemorative 
Set of nine proof silver coins in case; ten dollars, Olympic 
Heritage Series, 1994 - 1996, set of six uncirculated silver 
coins in case, another partial set containing the fi rst four 
coins issued in 1994 and 1995 with fi rst two coins in the 
case but without the packet and the last two coins still in 
the original delivery packet; Great Britain, proof set 1972 
(KM.PS28).   Uncirculated - FDC.  (20)  

 $200 

   234 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, 2004, Twenty Years of the 
Australian Dollar Coin, six-coin set in case of issue.   FDC.    

 $100 

   235 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver - 20 Years of the Dollar 
Coin 2004; Proof set, 2004; Baby proof sets, 2004, 2005, 
2006. In original cases.   FDC.  (5)   

 $320 

   236 
  Elizabeth II,   Federation proof 20-coin collection, 2001 with 
case and with the State and Territory coins still in original 
delivery packets.   FDC.    

 $250 

   237 
  Elizabeth II,   Masterpieces in Silver, 1991; mint set, 2006; 
mint roll, twenty cents, 2005 (Armaguard wrapper).   
Uncirculated - FDC.  (3)   

 $100 

   238 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof sets, 2003, 2004, both in timber 
presentation cases.   FDC.  (2)   

 $250 

   239 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof set 2007 (Lifesaving), certifi cate 
no. 0819, 2008 (International Year of Planet) certifi cate no. 
0311, both in offi cial timber presentation cases.   FDC.  (2)   

 $200 

    

 

 

 

 

  240* 
  Elizabeth II,   Royal Ladies Series, 1992 proof gold two 
hundred and fi fty dollars (4) plus gold medallion, all in plush 
lined timber case with certifi cate no. 1126.   FDC.    

 $3,000 

   241 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, proof 
one hundred dollars, 2000, Sydney Olympic Gold Coin 
Collection. In plush lined jarrah case of issue.   FDC.  (8)   

 $2,000 

   242 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, proof 
one hundred dollars, 2000, Sydney Olympic Gold Coin 
Collection. In plush lined jarrah case of issue.   FDC.  (8)  

 $2,500 

   243 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympic Coin Collection, fi rst 
release 1997, three-coin set, gold one hundred dollars 
(Journey Begins) and two silver one ounce fi ve dollars 
(Festival of Dreaming & Kangaroo and Grasstrees), in case 
of issue with certifi cate.   FDC.    

 $350 
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   244 
  Elizabeth II,   Sydney Olympic Coin Collection, fourth release 
1999, three-coin set, gold one hundred dollars (Preparation) 
and two silver one ounce fi ve dollars (Reaching the World & 
Emu and Wattle), in case of issue with certifi cate.   FDC.    

 $350 

   245 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred dollars, 2000 (Sydney 
2000 Olympics, Dedication 1). In case of issue.   FDC.    

 $250 

   246 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympic Games, set of sixteen 
one ounce silver fi ve dollar coins in timber presentation case, 
certifi cate no. 01401.   FDC.  (16)  

 $400 

   247 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver five 
dollars, sixteen coin set. In jarrah case of issue tegether with 
certifi cates.   FDC.  (16)  

 $350 

   248 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1984.   
FDC, in cases of issue.  (2)   

 $530 

   249 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1982, 
1985, 1987; uncirculated gold two hundred dollars, 1981. 
The cases for the fi rst two coins have rust spotting on the 
silk lining of the lid.   Coins uncirculated - FDC.  (5)  

 $1,150 

   250 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-
1990.   FDC.  (10)  

 $2,300 

 Ex Dr John M.Chapman Collection. 

   251 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1982 (2), 
1984-1993, mint, 1981.   Uncirculated - FDC.  (14)  

 $3,500 

   252 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1982.   FDC.   

 $250 

   253 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1982 Commonwealth Games.   
Some cases dirty, coins FDC.  (7)  

 $100 

   254 
  Elizabeth II,   proof ten dollars 1982, 1996 (case damaged); 
proof fi ve dollars 1992 (case damaged), 1998 (9), 2000 
(7); proof two dollars 1988; proof one dollar 1984 (2, 
one cardboard box stained), 1994 (silver issue no. 2033); 
mint sets 1966 card, 1978 (wallet damaged), 1981, 1997; 
uncirculated ten dollars 1982, 1986, 1987; uncirculated fi ve 
dollars (9) (in CBC packets, one severly stained); uncirculated 
one dollar 1984 in RAM folder, 1988 in plastic case, 2004S 
in RAM folder; uncirculated fi fty cents 1970 (6) in plastic 
case.   Uncirculated.  (48)  

 $360 

   255 
  Elizabeth II,   proof ten dollars 1988 Bicentennial (2), 1992 
Northern Territory, 1992 Emperor Penguin, 1993 Palm 
Cockatoo (Piedfort), 1994 Eagle (Piedfort), 1995 Numbat 
(Piedfort).   FDC.  (7)  

 $120 

 Together with empty 4-coin case for Endangered Species piedfort set. 

   256 
  Elizabeth II,   proof ten dollars 1988 Bicentenary (3), 1993 
A.C.T., 1995 Numbat (Piedfort); proof two dollars 1988 
Bicentenary; proof fi fty cents 2000 Royal Visit. All in cases 
of issue.   FDC.  (7)   

 $110 

   257 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, Bird Series, 1989-1994; First 
Fleet Bicentenary 1988 (2); State Series, 1985, 1986 (3), 1987 
(4), 1989 (3), 1990 (2), 1991, 1992, 1993 (2), RAM cased 
set of eight State Series Collection 1985-1993.   Case of last 
item damaged otherwise FDC.  (26)   

 $350 

   258 
  Elizabeth II,   proof ten dollars silver piedforts, Birds of 
Australia, 1989, 1990, 1991 (2), 1992 (3), 1993, 1994 (2). 
In cases of issue.   FDC.  (10)   

 $300 

   259 
  Elizabeth II,   proof ten dollars Bird Series, 1989 kookaburra, 
1990 cockatoo, 1991 jabiru, 1992 emperor penguin; Perth 
Mint, proof one ounce silver kookaburra and phonecard 
set 1998; uncirculated one ounce silver kookaburra Honor 
Mark Collection Delaware privy 1999; proof one ounce 
silver millennium issue 2000 and 2001, proof two ounce 
silver kookaburra Sydney Mint privy 1998; Perth Mint 
Centenary Medallion 1999 silver and enamel, certifi cate 
number 1075.   FDC.  (10)  

 $300 

   260 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, Bird Series, 1989 (2), 
1989 Piedfort, 1990 (3), 1990 Piedfort; State Series, 1985 
(3), 1986 (3), 1987 (2), 1988 Bicentennial (2), 1989, 1990; 
Commonwealth Games, 1982 (4).   FDC.  (23)   

 $350 

   261 
  Elizabeth II,   Endangered Species proof ten dollars set of four 
coins 1995-1998; Olympic Heritage Series uncirculated ten 
dollars set of six coins 1996; Masterpieces in Silver Coins 
of the Twentieth Century proof set 1998; Landmark Series 
Snowy Mountain Scheme uncirculated ten dollars set of two 
coins 1999.   FDC.  (4)  

 $300 

   262 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, Millennium Series, The Past 
(1999).   FDC.   

 $250 

   263 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, Millenium Series 1999-2001, 
three coin set in Royal Australian Mint case and with 
matching certifi cates no. 0002390.   FDC.   

 $500 
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   264 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, Millennium Series, 1999-2001, 
three-coin set in RAM case. Serial numbers on certifi cates 
not matching.   FDC.    

 $400 

   265 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 Parliament House 
(3), 1992 Space in bronze (2), 1992 Space in silver (no. 
1946/2500), 1990 ANZAC cased set of two. All in cases of 
issue.   FDC.  (7)   

 $240 

   266 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars 1988 (5), 1994; proof one 
dollar 1994 (2); proof set 1994; Perth Mint proof one ounce 
kookaburra 1993.   FDC.  (10)   

 $150 

   267 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1988 Parliament House 
(2), 1996 Bradman, 2001 Centenary of Federation Finale, 
2002 Finale Year of Outback, 2004 Adelaide to Darwin; 
uncirculated fi ve dollars, 1988 (4, two in CBC sealed packet 
& two in Omomatic satchel), 1992 Space, 1994 Women (2), 
1996 Bradman (2), Sydney 2000 Olympic Coin Collection (6) 
Nos 1, 5, 9, 13, 17, 21; Philatelic Numismatic Covers, 1995 
End of WWII Anniversary (2), 1997 Sir Donald Bradman 
Tribute, 2000 The Last Anzac (2). All in offi cial packaging.   
FDC.  (26)   

 $700 

   268 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1992 Year of Space (silver 
issue no. 0174), 1994 Vote for Women, 1998 Royal Flying 
Doctor Service, 2004 150 Years of Steam (silver no. 03486); 
uncirculated fi ve dollars, 1988 Parliament House in CBC 
satchel (6), 1990 ANZAC in folder (10).   FDC.  (20)  

 $250 

   269 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, Sydney 2000 Olympics pure 
silver issue for Great White Shark, Reaching the World, Emu 
and Wattle, Harbour of Life - Air; Vote for Women Centenary 
1994; Phar Lap 2000.   FDC.  (6)  

 $120 

   270 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 2001, 2002, 2003, 
Millenium Hologram Series in case of issue.   FDC.  (3)   

 $400 

   271 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 2001, 2002, 2003, 
Millenium Hologram Series in cases of issue.   FDC.  (3)   

 $400 

   272 
  Elizabeth II,   proof one ounce silver fi ve dollars, 2004, 
Adelaide to Darwin Railway in distinction case of issue.   
FDC.  (2)   

 $150 

   273 
  Elizabeth II,   proof one ounce silver fi ve dollars, Adelaide 
to Darwin 2004 (2), 150 Years of Steam 2004, Sydney to 
Athens 2004, Hologram Series Australian Volunteers 2003, 
Commonwealth Games 2002; proof silver and gold-plate 
World Cup 2003, AFL 2004; uncirculated, Rugby World 
Cup 2003 in folder, Sydney to Athens 2004 in folder. All in 
original packaging.   FDC.  (10)   

 $350 

   274 
  Elizabeth II,   silver proof fi ve dollars, 2008 International 
Polar Year; Perth Mint, one ounce silver dollars with colour 
highlights, 2000 Millenium (proof-like), 2005 Leopard Seal 
(proof), 2008 Year of the Mouse (specimen), 2008 Coat of 
Arms (proof).   FDC.  (5)  

 $250 

   275 
  Elizabeth II,   proof dollar, 1984, 1992 Olympics, 1993 
Landcare, 1996 Parkes; proof ten dollars, 1982 Games, State 
Series, 1985, 1986, 1987, 1993.   FDC.  (9)  

 $180 

   276 
  Elizabeth II,   proof coins, one dollar, 1984 (6); fi ve dollars, 
1988 (2); ten dollars, 1982 (2), 1986 (2), 1988 (3).   FDC.  
(15)  

 $120 

   277 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984 (4); proof fi ve dollars, 
1988 (3); proof silver ten dollars, 1982 (2), 1985 (4), 1986 
(4), 1987 (2), 1988 (3), 1989 kookaburra.   All cases or 
packets affected by dampness but coins FDC.  (23)  

 $240 

   278 
  Elizabeth II,   proof dollar, 1984 (9), 1993 (Coin Fair Issue), 
1994 (2, one a Coin Fair Issue), 1995 (Coin Fair Issue), 1996 
(Parkes), 1996 (Decimal Currency), 1997; proof two dollars, 
1988 (10); proof fi ve dollars, 1988, 1992, 1992 silver (Coin 
Fair Issue); proof twenty dollars, 1993 Series II Olympic 
Games, cased 2-coin set Centennial Coin Programme; 
uncirculated fi ve dollars, Sydney 2000 Olympic Games 
Series, nos 1, 5, 9, 13, 17 and 21 of 28 (6); Perth Mint, 
Kookaburra Series, proof silver two ounces, 1992, 2000, 
2004, proof silver one ounce, 1990, 1992, 1996 Tricentennial 
Privy.   Uncirculated - FDC.  (42)  

 $700 

   279 
  Elizabeth II,   proof dollar, 1984 (4); proof two dollars, 1988 
(4); proof fi ve dollars, 1988 (2); uncirculated dollar, 1984 
(5); uncirculated fi ve dollars, 1988 CBC cellophane packet 
(10), 1990 ANZAC card (6); uncirculated fi fty cents, 1970 
Cook cased (8); Perth Mint, holey dollar and dump set, 1988 
(2), 1989 (2), 1990 (2); medallic proof crown, Edward VIII, 
1936 (Bruce C.M3a).   Uncirculated - FDC.  (46)  

 $330 

   280 
  Elizabeth II,   proof coins, one dollar, 1984 (30); ten dollars, 
1982 (3), 1985 (4), 1986 (2), 1987 (2); mint ten dollars, 
1982 (2), 1985 (4), 1986 (4), 1987 (2); Fiji, proof fi fty cents, 
1979.   Uncirculated - FDC.  (52)  

 $650 

   281 
  Elizabeth II,   proof dollar, 1992 Barcelona Olympics, 1993 
Landcare (2, one Coin Fair Issue), 1994 Dollar Decade, 1995 
Waltzing Matilda (2, one Coin Fair Issue), 1996 Parkes (2), 
Silver Roo Series 2005. All in cases of issue.   FDC.  (9)  

 $330 



16

   282 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1992 Games (2, one is Sydney 
Coin Fair Issue), 1994 Dollar Decade (Sydney Coin Fair 
Issue), 1998 Lord Florey, 1999 Silver Roo, 1999 Majestic 
Image, 2000 Proclamation Penny; uncirculated dollar, 1984 
cased, 1994C Dollar Decade in satchel.   FDC.  (9)   

 $300 

   283 
  Elizabeth II,   proof silver dollar, 1995 Waltzing Matilda, 2000 
HMAS Sydney II, 2001 Army; Subscription Silver Proof 
Series, 1997 Old Parliament House, 1999 Majestic Images, 
2000 Proclamation Penny; proof ten dollar Millenium 
Series - The Past 1999; Perth Mint, proof silver dollar, 
2000 Millennium. All in cases of issue with certifi cates.   
FDC.  (8)  

 $500 

   284 
  Elizabeth II,   one dollar silver proof, Waltzing Matilda 1995, 
Lord Florey 1998, Old Parliament House 1997, Parliament 
House 1998, Last ANZAC 1999; fi ve dollars proof, Royal 
Flying Doctor Service 1998; ten dollars silver proof, First 
Fleet Bicentenary 1988, Endangered Species 1998.   FDC.  
(8)  

 $190 

   285 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 2004 Last Penny; uncirculated 
silver ten dollars, Olympic Heritage Series set of six 1994-
1996; mint set 1998; Pre-Decimal Souvenir Set of four fl orins 
1927-63; 1966 fi fty cents (24).   Very fi ne - FDC.  (28)   

 $180 

   286 
  Elizabeth II,   one dollar silver roo proofs, 1998, 1999 (2), 
2001 (2).   FDC.  (5)  

 $180 

   287 
  Elizabeth II,   one dollar, kangaroo series, selective gold-plated 
one ounce silver, 2003, 2006; proof one ounce silver, 2004 
kangaroo, 2004 Eureka Stockade; uncirculated one ounce 
silver frosted kangaroo 2003; proof silver & copper one 
dollar, 40th Anniversary of Last Australian Penny 2004 
(2); antique fi nish two ounce silver "Pillar Dollar" 2006; 
uncirculated one dollar coin folders, Sydney Harbour Bridge 
2007 (3, C and S (2) mintmark), International Polar Year 
2007. In original packaging.   FDC.  (12)   

 $270 

   288 
  Elizabeth II,   proof fi fty cents, 1966, 1977, 1981, 1982, 1988, 
1989, 2002 (plus proof fi ve and ten cents); one dollar, silver 
1988; fi ve dollars, silver, 1988; ten dollars, silver, 1988, 
1989 Piedfort; holey dollar & dump, 1988. All coins loose, 
without packets.   FDC.  (15)   

 $120 

   289 
  Elizabeth II,   proof fi fty cents, 2000 Royal Visit; proof one 
dollar, 1995 Waltzing Matilda, 1996 Parkes, Subscription 
Silver Series - 1997 Old Parliament House, 1997 Proclamation 
Penny, 1998 New Parliament House, 1999 Majestic Images, 
- 1999 silver one ounce kangaroo; uncirculated one dollar 
silver one ounce kangaroo, 1994, 1996; proof two dollars, 
1988 (2). All in offi cial packaging.   FDC.  (12)  

 $260 

   290 
  Elizabeth II,   proof silver fi fty cents, 2000 Royal Visit, 2002 
Accession EII (2), 2003 Coronation EII, 2004 Student 
Design; proof silver one dollar, 2002 Melbourne Mint, 2003 
Holey Dollar & Dump 190 Years (3), 2003 Silver Roo gold 
overlay (2), 2003 Korean War, 2004 Eureka Stockade, 2004 
Last Penny (2), 2004 Silver Roo gold overlay; proof silver 
fi ve dollars, 2000 Sydney Olympics Harbour Life, 2000 
Sydney Olympics Platypus, 2000 Phar Lap, 2002 Queen 
Mother Remembered, 2003 Rugby World Cup gold overlay, 
2004 Australia's Own Game gold overlay (2); proof silver 
ten dollars, 1995 Numbat (2), 2002 Adelaide Pound gold 
& silver (2), 2003 Sydney Mint Pattern gold & silver (2); 
proof tri-metal fi fty dollars, 2002 Commonwealth Games; 
Perth Mint issues, proof silver two ounce kookaburra, 
1993, 1999 with 1932 fl orin privy; proof silver one ounce, 
2001 Centenary of Federation Holey Dollar & Dump, 
2001 kookaburra with Federation Star privy, 2002 Queen 
Mother (coloured), 2003 Golden Pipeline (2), 2003 Prince 
William's 21st (coloured), 2004 Moon Walk (coloured) 
(2), 2004 Royal Visit (gilt) (2), 2004 Kookaburra gilded 
specimen (2), 2004 Eureka Stockade locket, 2005 Sydney 
Mint 150th; proof gold one twenty-fi fth ounce set of fi ve 
nugget coins 2001-2005; square penny, Concept set 2003 
silver proof (2); silver kookaburra square proof, 2003, 2004; 
Edward VII Fantasy Roo Crown 1936 in case; State Savings 
Bank of Victoria Captain Cook Medal 1970, sterling silver, 
in case; Cambodia, proof gold & silver ten thousand riels 
2001; Canada, proof silver hologram issue 2003; Cook 
Islands, proof silver (coloured) dollar, 2004 Cobb & Co, 
2004 Australia's 1st Steam Train 2004, Sydney- Emden coin 
& medal set; Tuvalu proof copper dollar, 2005 Australia's 
1930 Penny; Vietnam, silver ten thousand dong, 2003; 
Western Samoa, proof silver dollar, 1978 Kingsford Smith; 
Great Britain, QEII commemorative medal, cupro-nickel & 
colour, another identical but silver & colour, both cased.   
FDC.  (66)  

 $2,500 

   291 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce Silver Kookaburra Series, 
proof fi ve dollars 1990 (2); proof one dollars 1997 Gaudi 
privy, 1997 Japanese Old Yen, 1999 Centenary Sovereign, 
1990 Tempo Koban Kin.   FDC.  (6)    

 $120 

   292 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Kookaburra Silver Coin Series, 
proof one kilo, 1993 with certifi cate no. 0271.   FDC.   

 $550 

   293 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Kookaburra Silver Coin Series, 
proof ten ounce, 1993 with certifi cate no. 0271.   FDC.    

 $200 

   294 
  Elizabeth II,   Perth Mint, The Australian Kookaburra Privy 
Marked set of four two-ounce silver coins 1998 in case (two 
proofs and two specimens); Two Ounce Collection set of two 
silver coins 1998 in case with certifi cate no. 467 (comprising 
one each of two ounce and one ounce coins).   FDC.  (2)  

 $300 

 Together with individual cases and certifi cates for each coin in the sets. 
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   295 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce silver kookaburra 
specimen set of fi fteen coins with European Country Privy 
Marks in offi cial case with booklet.   FDC.    

 $350 

 Together with individual cases and certifi cates for each coin in the set. 

   296 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Kookaburra, proof 
two ounce silver with Edward VII privy (No. 0808/1000) 
Melbourne Coin Fair issue; two dollars with veiled head 
sovereign privy (No. 0409/1000) Sydney Coin Fair issue; 
Silver Kookaburra square proof-like half-ounce 2003.   FDC.  
(3)   

 $200 

   297 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce silver and 
coloured, Centenary of Federation Holey Dollar & Dump 
2001, Millennium 2001, Golden Pipeline Centenary 2003, 
Perth Mint Centenary Medallion 1999; specimen one ounce 
silver kookaburra with privy, Tricentennial 1996, Panda 
1996, Japanese Old Yen 1997, Zurich 1997, Centenary of 
Sovereign 1999, Pattern Nickel penny 1999. All in cases of 
issue with certifi cates.   FDC.  (10)  

 $270 

   298 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Mini Outback Collection 2003 
proof collection (one ounce silver, one-twentieth ounce gold, 
one-twentieth ounce platinum); Eureka 2004 proof dollar 
locket with alluvial gold inset; Year of Rooster 2005 (one-
twentieth ounce gold, coloured edition) Coin Show Special. 
All with certifi cates.   FDC.  (3)  

 $250 

   299 
  Elizabeth II,   Perth Mint, 2003 Silver Kookaburra Australians 
at War specimen quality coin and medallion privy tribute 
series of six silver two ounce coins and six medallions and 
miniature war service medals all housed in a magnifi cent 
handmade blue presentation box; book titled, Australians 
at War by Peter Cochrane published by ABC Books, April 
2001.   Uncirculated - FDC.  (2)  

 $300 

   300 
  Elizabeth II,   Perth Mint, two ounce silver specimen Year of 
the Dog 2006, Coin Show Special; proof silver kookaburra 
square penny 2003; Australia & New Zealand combined 
uncirculated one dollar sets, Living Icons 2005 (2), ANZAC 
90th Anniversary 2005; Copper Coin Changeover Set 14th 
February 1966 (3); "Out with the Pence In with the Cents!" 
14th February 1966 pre-decimal and decimal coins on card.   
Uncirculated.  (9)  

 $100 

   301 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver and colour one dollar, 
2000 (2), 2001, Silver Millenium issue in cases.   FDC.  (3)   

 $220 

   302 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver and colour holey dollar 
& dump set of six coins, 2001, Centenary of Federation State 
Tribute Series in timber fl ag presentation box with certifi cate 
no. 1030. Only 1500 sets minted.   FDC.   

 $300 

   303 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold and silver with colour 
one ounce four-coin set, 2002 - 2003, Queen Elizabeth II 
Golden Jubilee Collection in timber presentation case with 
certifi cate no. 0424.   FDC.   

 $700 

   304 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce silver, Prince 
Harry's 21st 2003, Mawson Station 2004, Royal Visit 2004 
(gold-plated specimen), Year of Monkey 2004 (gold edition), 
Cocos Keeling Islands 2005, Rotary Centenary 2005, Moon 
Walk 2005, Sydney Mint 150th 2005, Australia Japan 2006 
(3), Queen Elizabeth's 80th 2006, Duyken 2006, Discover 
Australia Uluru 2006, Edgeworth David 2006, Pre-Decimal 
Coins 40th 2006, World Cup 2006, End WWII 60th 2006. 
All in original packaging.   FDC.  (18)  

 $700 

   305 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver and colour one ounce, 
2004, Mawson Station in case of issue.   FDC.  (3)   

 $300 

   306 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof Bi-Metal Typeset, 1999-2001, 
four-coin set, gold and silver, in timber presentation case with 
certifi cate no. 302. Mintage only 500 sets.   FDC.    

 $1,000 

   307 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold twenty-fi ve dollars, 2005, 
commemorative sovereign housed in Coin and Sovereign 
Book No. 1441/7500.   FDC.    

 $250 

   308 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce gold nugget 1987.   
FDC.    

 $400 

   309 
  Elizabeth II,   Perth Mint, gold nugget set 1986, tenth, quarter, 
half and one ounce coins in case of issue.   FDC.    

 $1,500 

   310 
  Elizabeth II,   Perth Mint, gold nugget set 1987, tenth, quarter, 
half and one ounce coins in timber case of issue.   FDC.    

 $1,500 

   311 
  Elizabeth II,   Perth Mint, gold nugget set 1988 Bicentennial, 
tenth, quarter, half and one ounce coins in timber case of 
issue.   FDC.    

 $1,500 

   312 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1988.   FDC.   

 $750 

   313 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof tenth ounce platinum koala 
1993.   FDC.    

 $200 
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   PAPUA  NEW  GUINEA 

     

 314* 
  German New Guinea,   two mark, 1894A.   Toned, nearly 
extremely fi ne.    

 $600 

     

 315* 
  German New Guinea,   ten pfennig, 1894A.   Red and brown 
uncirculated and rare thus.    

 $350 

     

 316* 
  German New Guinea,   two pfennig, 1894A.   A few small rim 
nicks otherwise very fi ne.    

 $150 

       

part

 317* 
  Papua New Guinea,   badges, Boroko R.S.Club 1965, D.C.A/
R.L.F.C Port Moresby, life menber; New Hebrides British ex-
Servicemen's Association; New Caledonia, Noumea badge 
in the shape of the fl ag, all metal badges; Government of 
N.S.W invitation on gold printed card to meet the governor 
of New Caledonia for a luncheon at parliament house 3rd 
Aungust 1914.   Extremely fi ne - uncirculated.  (5)  

 $100 

   NEW  ZEALAND 

     

 318* 
  George V,   Royal Mint London, proof Waitangi crown, 1935.   
Toned, nearly FDC and rare.    

 $4,000 

   319 
  George V,   threepences, 1935.   Good very fi ne.   

 $100 

   320 
  George V,   threepence, 1935.   Cleaned, nearly fine and 
scarce.    

 $70 

   321 
  George V,   threepence, 1935.   Very good/fi ne.    

 $50 

   322 
  George V - George VI,   halfcrown 1933, fl orin 1937 and 
sixpence 1936; Australia, fl orins 1934 and 1935.   Very fi ne 
- nearly extremely fi ne.  (5)   

 $100 

   323 
  George V - Elizabeth II,   halfcrown set, 1933 - 1963, better 
than average.   Fine - extremely fi ne.  (20)  

 $250 

   324 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny - halfcrown sets in press-in 
albums, average condition, no strapless penny 1956, 1965 
penny or 1935 threepence, 1953 halfpenny uncirculated and 
1949 penny nearly uncirculated; Great Britain farthing 1860.   
Fine - uncirculated.  (201)  

 $300 

   325 
  George VI,   halfcrowns, 1937, 1940 centennial, 1943.   Toned, 
nearly extremely fi ne; uncirculated; nearly uncirculated.  
(3)   

 $120 

   326 
  George VI - Elizabeth II,   uncirculated crowns 1949, 1953 
(KM.22, 30); uncirculated dollars 1967, 1969 Cook, 1970 
Cook Islands, 1974 Day, 1983 Charles & Diana, 1986 Royal 
Visit (KM.38.1, 40.1, 43, 45, 52, 56); polished specimen sets 
1965, 1967, 1968, 1969 Cook (KM. PLS1, 2, 6, 9); mint sets 
1965, 1967, 1968 (2), 1969 Cook, 1970 Mt. Cook, 1971 
- 1988 (KM.MSA1, 2, 4, 5, 7, 10, 12, 14, 17, 20, 22 - 34). 
Packets of early sets tacky as usual.   Uncirculated.  (36)  

 $120 
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   327 
  Elizabeth II,   Royal Mint London, proof set 1953 (KM.PS6), 
in case of issue; uncirculated crown, 1953 (KM.30) in plastic 
case.   FDC.  (2)  

 $100 

   328 
  Elizabeth II,   specimen set 1965 (VIP/balloted) with card.   In 
red case of issue, FDC.   

 $250 

   329 
  Elizabeth II,   two cents 1967, Bahamas mule error (KM.33) 
(2).   One toned with about fi fty percent mint red, the other 
has full mint red, uncirculated.  (2)   

 $100 

    

 

part

  330* 
  Elizabeth II,   mis-strikes, two cents 1967, struck out of collar 
and off-centre by 5%, high rim top reverse; two cents 1983, 
struck on incorrect blank, probably a Canadian one cent 
(Canadian one cent 1983 included for weight comparison 
with both coins c.2.5 gms); fi ve cents 2004, clashed dies 
striking; ten cents 2004, double rim obverse (normal strike 
included for comparison).   Uncirculated.  (6)   

 $250 

   331 
  Elizabeth II,   proof sets, 1971 (2, one without case), 1972 
- 1988 (KM.PS12 - 18, 20 - 30); U.S.A., Statue of Liberty 
two - coin set, 1986 (2) (KM.212, 214). All with cases except 
one mentioned.   FDC.  (21)   

 $180 

   332 
  Elizabeth II,   proof sets 1973, 1975 (2), 1976, 1977 (2); proof 
dollars 1975 (2, one without case), 1977 (2), 1978 (2); proof 
twenty dollars 1995 "Salute to Bravery" (2); uncirculated 
sets 1970, 1977; uncirculated dollars 1967 (3), 1969, 1974 
Day (2), 1974 Games.   Uncirculated.  (23)   

 $120 

   333 
  Elizabeth II,   proof sets, 1974 Games, 1980, 1981 (KM.PS15, 
22, 23); proof silver dollars, 1974 Games, 1983, 1984, 1985, 
1986 (KM.44a, 52a, 54a, 55a, 56a).   Some packaging affected 
by dampness otherwise FDC.  (8)   

 $120 

   334 
  Elizabeth II,   proof dollars 1970, 1972 (2, one in RAM case 
the other has no case), 1973, 1974 Games, 1974 Day (wrong 
case), 1975 - 1982, 1983 Charles & Diana, 1983 Coinage, 
1984, 1985, 1986 Royal Visit, 1986 Kakopo, 1987, 1988 
(KM.38.2, 43 - 45, 46a - 57a, 65a, 66a). All but one in 
cases.   FDC.  (22)   

 $200 

   335 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 2006, Gold Rushes, silver gilded 
coin in case and box with certifi cate no. 1043; uncirculated 
dollar, 2006 in folder; proof twenty dollars, 1997 Golden 
Wedding, silver with 22ct gold cameo (KM.108) (2); Cook 
Islands, proof two dollars 1996, Olympic National Park 
(KM.280). The last three coins are in capsules but without 
cases.   FDC.  (5)  

 $130 

   336 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred and fi fty dollars, 1990, 
in case of issue and presentation box, certifi cate no. 1499.   
FDC.    

 $400 

     

 337* 
  Elizabeth II,   proof gold ten dollars, 2004, Pukaki, 22ct gold, 
housed in a traditional Maori carved timber case, certifi cate 
No. 290. Only 300 issued.   Scarce and FDC.   

 $2,000 

   338 
  Elizabeth II,   proof gold ten dollars, 2006, Queen Elizabeth 
II 80th Birthday, quarter-ounce pure gold, in case and box of 
issue with certifi cate no. 0089. Only 500 issued.   FDC.   

 $220 

   339 
  Elizabeth II,   proof gold ten dollars, 2006, Otago Gold Rush, 
half-ounce pure gold, in case and box of issue with certifi cate 
no. 243. Only 500 issued.   FDC.    

 $420 

 

part

   340* 
  Elizabeth II,   mint set, 2000, with the rare five dollar 
Cormorant error mule obverse of Solomon Islands 
(illustrated) in matte fi nish.   Extremely rare, uncirculated, 
with research.     

 $1,000 

   341 
  Elizabeth II,   mint set, 2004; Small Change Set, 2006 (2, one 
with certifi cate no. 4981 with attached Entry Form and thus 
scarce).   Uncirculated.  (3)  

 $200 
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   342 
  Elizabeth II,   fi fty cents 2005 (5), twenty cents, 2005 (5), ten 
cents, 2005 (5) all nearly uncirculated - uncirculated; fi ve 
cents, set 1967 - 2004, average condition except for 1976, 
1977, 1979, 1983, 1984, 1990 - 1993; uncirculated coins, 
fi ve cents, 1968, 1971, 1980, 1981, 1982, 1985, 1986, 
1987; two cents, 1968, 1971, 1981, 1982, 1983, 1985, 
1987, 1988; one cent, 1968, 1971, 1980, 1981, 1983, 1984, 
1985, 1987 (2), 1988; one dollar, 2002; halfcrown, 1965.   
Fine - uncirculated.  (81)  

 $300 

   343 
  Kiwi Gold Bullion,   one ounce, 1985; quarter ounce, 1985 
(2), 1986 (4), by AC & B (two and one half ounces of pure 
gold).   Uncirculated.  (7)   

 $2,200 

   344 
  Plush maroon case for Waitangi proof set (1935);   Elizabeth 
II, polished specimen set 1968 (cased); Numismatic Society 
of Auckland, Cook bi-centenary medal 1969, in silver 
(42mm) antique fi nish.   Extremely fi ne - uncirculated, the 
fi rst scarce.  (3)  

 $300 

    

 

 345* 
  New Zealand Exhibition 1865,   in bronze (65mm) 
(M.1865/1).   Choice chocolate brown patina, minor rim 
bruise at 12 o'clock on obverse, extremely fi ne.   

 $500 

 With research.  

    

 

 346* 
  Oxford vs Harvard Medal,   silver (50mm) by J. Gilliam, 
London, Aug. 27 1869, awarded for the Great International 
Challenge Rowing Contest between Oxford University, 
England and Harvard University, U.S.A. Holed at top 
for loop and neck ribbon. Although unnamed this medal 
is attributed to A.C. Yarborough, a national rower, who 
emigrated to New Zealand in the early 1870s.   Very fi ne 
and rare.   

 $300 

 In 1869 Harvard University issued a challenge to Oxford University and 
Cambridge University to row a four-oared match to be held on the Thames 
starting at Putney and fi nishing at Mortlake. Oxford accepted and the 
race was held on 27 August with the river lined with spectators along the 
course. Harvard led but eventually Oxford reined them in and won by 
three lengths. On 30 August a dinner was held for the respective crews at 
the Crystal Palace followed by a pyrotechnic display. Charles Dickens was 
the guest speaker at the dinner. The teams were, Oxford: F. Willan (bow), 
A.C. Yarborough, J.C. Tinne and S. Darbishire (stroke); Harvard: J.S. Fay 
(bow), E.G. Lyman, W.H. Simmons and A.P. Loring (stroke). After settling 
in New Zealand, A.C. Yarborough was appointed the fi rst Chairman of the 
County of Hokianga from 1876 onwards. With research which includes a 
photo of A.C. Yarborough.  

    

 

  347* 
  Industrial Exhibition,   1888-9 Auckland in silver (17mm) no 
loop (M.1898-99/2); Edward VII Coronation June 26th 1902 
in silver (15mm) no loop, by A. Kohn, Auckland (M.1902/7). 
The last medal very rare.   Nearly very fi ne.  (2)  

 $150 
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 348* 
  New Zealand,   Peace Day 1919 commemorative, 28-6-19 in 
iron (50mm x 30mm)(M.1919/5).   Extremely fi ne for issue 
and rare.   

 $250 

 Struck during a celebration parade in Geraldine by the local blacksmith, on 
the back of his dray and given to the celebrating crowd.   

   349 
  Wanganui Farmers Union,   Annual Rifl e Shoot (9ct, 3.75gms) 
(30mm x 24mm), inscribed on reverse, 'D.Jollie / Brunswick 
Team / 1923', loop for suspension.   Very fi ne.    

 $100 

   

 

Lot 350 part

 350* 
  New Zealand,   school and sporting medals 1910-1976, 
includes Chesterfield school Victor Ludorum medal 
1910 (50mm); Auckland secondary schools athletic 
championships N.D (50mm); Rotorua High school sports 
medal, awarded N.D (48mm); St. Peters School Cambridge 
New Zealand (48mm) N.Z.A.A.A International Athletic 
Fund, Yvette Williams 1952 Helsinki 1st Womens Long 
Jump (rare) (41mm); South Pacifi c festival of Arts New 
Zealand 76 (37mm) all struck in copper/bronze; 600 years 
of Maori Occupation 1972 (42mm). Aluminium.   Very fi ne 
- uncirculated.  (7)  

 $250 

   351 
  New Zealand Centennial 1940,   in silver and bronze (38 
mm) (M.1940/1).   Edge bruise on fi rst otherwise nearly 
extremely fi ne.  (2)  

 $60 

     

 352* 
  Tapanui,   (Otago) Presbyterian Church communion token, 
undated (circa 1866) (L.389; GRW.124; B.6802).   Nearly 
extremely fi ne and very rare.   

 $250 

   353 
  New Zealand,   milk tokens, a wide selection of issues in metal 
(31) and plastic (64).   Very good - uncirculated.  (95)  

 $100 

 


